
       Je choisis le tableau correspondant à ma commune de résidence 

       Je trouve l’arrêt le plus proche de chez moi

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08:20 09:15 11:40 12:35 16:10 17:10

245 244

08:04 08:50

245 244

08:07 08:53

241 241

08:00 08:44

241 241

08:02 08:46

241 241

08:04 08:48

241 241

08:07 08:51

241 241

08:08 08:52

241 241

08:10 08:54

242 241

08:06 09:05

J'habite à : Proche de l'arrêt : 08:20 09:15 11:40 12:35 16:10 17:10

244 247

07:48 08:50

246 246

08:00 08:55

246 246

08:03 08:57

246 246

08:07 09:00

247 247

07:58 08:52

247 247

08:01 08:55

247 247

08:01 08:55

247 247

08:03 08:57

Collège Marc Chagall
à Dompierre-sur-Mer

Les solutions en bus par commune : 

       En fonction des jours, entrées et sorties, je trouve le n° de la ligne scolaire correspondante,

       et son  heure de passage à mon arrêt le matin. 

Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

soirs
Mercredi midiLundi à Vendredi

247247247247

Je vais au Collège M. CHAGALL

Rentrées du matin Sorties

241 241

241

241 241 241

Four à Chaux

La Fromagère

Les Brandes

SortiesRentrées du matin

Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

soirs
Mercredi midiLundi à Vendredi

246 246 246

246

246

247

247247247247

246

246

247 247

241

241241241241

Dompierre sur Mer

La Grelèterie

Chagnolet

Chagnolet les Frênes

Chagnolet Rompsay

241

Loiré Le Moulin

Pas de l'Ane

Villa Laurius

Les Gués

246

247

Vérines

Stade de Vérines

244245244

241 241

241241241

241 241

241241241

244

Belle Croix 244244245244

241 241

247 247 247

Mouillepieds 241

247

246 246

246246

247

247247247Eglise de Vérines

Mairie de Vérines

Fontpatour

241241241

Je vais au Collège M. CHAGALL

1

2

3



J'habite à : Proche de l'arrêt : 08:20 09:15 11:40 12:35 16:10 17:10

243 244

07:52 08:49

243 243

08:00 08:58

243 243

08:01 08:59

243 243

08:04 09:02

244 243

07:55 08:52

244 243

07:56 08:54

244 243

07:59 08:56

244 243

08:01 09:00

244 243

08:06 09:06

244 243

08:09 09:08

245 246

07:55 09:06

245 244

07:58 09:02

245 244

07:59 09:02

242 241

08:06 09:05

242 241

08:09 09:07

242 241

08:16 09:09

242 246

08:12 09:07

SortiesRentrées du matin

Lundi à Vendredi

246 246 246 246

241241241

241 241 241 241

244

241

244244243244

241241241241

244243244

243 245 243

243244243

243 244 244

246

243243247243

243

243243244243

243 244 243 243

243

243

Saint Coux

Les Guillaudes

Mairie

Eglise

La Gabardelière 244

244

243 243

243 244 243 243

243243243 245

Lundi, mardi, jeudi et vendredi 

soirs
Mercredi midi

Sainte-Soulle

Usseau Ecole

Pont de Grolleau

Les Petites Rivières

La Grimenaudière

La Laiterie

La Renaudrie

Chavagne 244

(1) se reporter à l'arrêt La Laiterie ou La Roche Bertin

Je vais au Collège M. CHAGALL

(1)

246246246

244244244

243

(1)

Fief des Prises

Pont de la Fumate

Les Fortines

La Roche Bertin

Les Frigauderies

Les Vallées

244244243


